
【加入団体 様】 

 

２０１７（平成２９年）年度公認競技会申請について 

 

平素、本協会に対し御理解・御協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 

平成２９年度競技会コードを（公財）日本陸上競技連盟に申請致しますので 

 

加入団体開催の大会日程を下記の通りお知らせ下さい。 

 

                 記 

 

１ 大会名   

２ 開催日   

３ 開催会場 

 

平成２９年２月１０日（金）までにＦＡＸにてご連絡下さい。 

  ＦＡＸ番号 ０４３－２５２－７３１４ 

 

※加入団体が主催でなければ、公認大会として認められませんのでご注意下さい。 

 （各地域の体育協会・教育委員会等だけの主催では公認大会として認められません） 

 

※大会要項は３月１５日（水）までに５０部（理事会承認の為）千葉陸上競技協会に 

 お願い致します。 

 

 

（一財）千葉陸上競技協会 

競技運営委員会 

問合せ先 立澤  勇 

０９０－３４９８－９０７３ 

  

 


